S| AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E
NELLE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI IN
QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI

INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI
ALLERGENI.

Elenco degli ingredienti allergenici in questo esercizio e presenti nell'allegato Il del Regolamento UE n.
1169/2011 - “ Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

Per quanto riguarda la categoria 1, tutte le pizze, calzoni e
panini ne contengono al loro interno.

Per quanto riguarda la categoria 7 , tutte le pizze ne
contengono al loro interno ad accezione la pizza MARINARA.

1 | Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte

Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole,
noci, noci acagiu, di peccai, del brasile, pistacchi,
noci macadamia )

9 | Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

(NN D WIN

10

Semi di sesamo e prodotti a base di Sesamo
11

Solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg
12

Lupini e prodotti a base di lupini
13

Molluschi e prodotti a base di molluschi
14




ELENCO PIZZE 3 4 11

Marinara *
Romana *
Siciliana w
Tonno *
Tonno e R
Cipolla

Coco *
Mediterranea *
Curry *
Calzone ai *
formaggi

Rustica *
Fantasia *

Boscaiola *

Per quanto riguarda la categoria 1, tutti i panini e tutti gli
arrotolati ne contengono al loro interno.

ELENCOPANINI 7

Chic *
Prosciutto *

ELENCO ARROTOLATI 7

Kebab MAXI

%

Melanzane MAXI

Funghi MAXI

Falafel MAXI




ELENCO SPECIALITA’ 1 7

Cous Cous *
Insalata del pastore *
ELENCO SALSE 3 Vi

Salsa yogurt

Salsarosa *

Maionese




